
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО  ПОСЕЛКА 

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

От 24 октября 2007 г.                                                               № 448 

 

О создании физкультурно - спортивного клуба «Юниор» 

 

В целях привлечения к организационным формам физкультурно-

спортивной работы во внеурочное время дополнительного числа учащихся, 

приобщений их к нормам здорового образа жизни посредством регулярных 

занятий физическими упражнениями и спортом  п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать физкультурно-спортивный клуб МБОУ СОШ № 6 

«Юниор». Назначить руководителем клуба учителя физической культуры 

Галова Константина Петровича. 

2. Утвердить  Положение клуба «Юниор» и план физкультурно-

массовой работы среди учащихся школы на 2007-2008 учебный год.  

Ответственный: руководитель ШМО учителей физической культуры 

Галов К.П. 

3. В работе клуба «Юниор» руководствоваться положением 

физкультурно-спортивного клуба «Юниор». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6                                        Т. И. Скрипка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2022-10-28T14:48:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




